（湛江市）06年安全工程师考试报名通知 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/95/2021_2022__EF_BC_88_E

6_B9_9B_E6_B1_9F_E5_c62_95410.htm 湛人函[2006]42号 转发

广东省专业技术人员资格考试中心关于2006年度注册安全工

程师执业资格考试考务工作的通知 各县（市、区）人事局，

湛江经济技术开发区组织人事局、东海岛经济实验区人事局

，市直、驻湛有关单位： 现将广东省专业技术人员资格考试

中心《关于2006年度注册安全工程师执业资格考试考务工作

的通知》（粤人考中心函[2006]30号）转发给你们，并结合我

市实际，提出如下具体要求： 一、报名有关事项 （一）“网

上报名”时间：2006年4月10日9时起，至2006年5月12日17时

止； （二）“网上报名”程序： 1、登陆“湛江人事考试培

训网”（www.zjrskspx.net）网上报名系统，按系统要求填写

个人相关资料； 2、把后缀名为.JPG 的相片文件上传（该相

片文件可采用如下方法获取：1、到照相馆新照一张数码相片

，按后缀名为.jpg、大小小于50K的相片文件保存后拷贝该文

件；2、将近半年内彩色免冠相片用扫描仪扫描后按后缀名

为.jpg、大小小于50K的相片文件保存后拷贝该文件）； 3、

打印报名表。 （三）“报名确认”时间：2006年5月11至12日

； （四）“报名确认”地点：湛江市考试培训中心（地址：

市人事局对面市府小招待所三楼）； （五）“报名确认”程

序：1、到湛江市考试培训中心提交报名资料进行资格审核

；2、按文件要求到市人事局三楼财务室交款；3、将所有报

名资料提交到湛江市考试培训中心进行“网上确认”。 二、

提交材料要求中，身份证复印件按附页式样（A4纸）提交，

近期大一寸同版免冠彩色相片2张贴在附页上，相片与网上报

名时所上传的数码相片必须为同一底片。 三、考生在考试

前715天内自行上网打印准考证，并按准考证安 排的考试时间

、地点，带齐准考证、身份证直接参加考试，不必再前往报

名点领取或盖章。 四、其他。 推荐培训方式,中国注册安全

工程师考试网上远程辅导 .培训辅导咨询电话:010-63712998

63714668 63717880 63714808。 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com